
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 9 de janeiro de 2014 Ano II - Edição nº 00021 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07E8B37B8565F9D884D0C4CE26E5BEC4



quinta-feira, 9 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 001/2014 - Nomeia os integrantes da comissão permanente de licitação para atuar nos processos de licitações, de dispensa

e de inexigibilidade do poder legislativo municipal

• Carta Convite nº 001/2014. Objeto: Aquisição de combustível que será destinado à manutenção do veículo pertencente à esta câmara
municipal.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07E8B37B8565F9D884D0C4CE26E5BEC4



quinta-feira, 9 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros
Portaria

 Câmara Municipal de Cordeiros 
 

Praça Deputado Luiz Lago Cabral, 52 – Cordeiros 
CEP:46.280-000 – Estado da Bahia 

Fone: (77)3447-2329     CNPJ: 01.951.654/0001-63 
 

 
PORTARIA Nº. 001/2014 

 
 “NOMEIA OS INTEGRANTES DA COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO  PARA ATUAR NOS PROCESSOS DE LICITAÇÕES, DE 
DISPENSA E DE INEXIGIBILIDADE DO PODER LEGISLATIVO 
MUNICIPAL” 
 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de Cordeiros, o Sr. IZAEL MARQUES DE OLIVEIRA, no uso de suas 

atribuições legais, com a permissão dada pelo art. 6º, inciso XVI, da Lei Federal nº 8.666/1993,  

CONSIDERANDO o disposto no §4º do art. 51, da Lei Federal nº 8.666/93;  

CONSIDERANDO a necessidade de nomear nova Comissão Permanente de Licitação (CPL) em razão do 

pedido (já deferido) de afastamento do Vereador JOÃO RIBEIRO DA SILVA, da respectiva função  

desempenhada na Comissão de Licitação anterior;  

CONSIDERANDO o número reduzido de servidores com qualificação necessária para atuar como 

integrantes da CPL no respectivo órgão público do Município de Cordeiros;  

DETERMINA: 

Art. 1º. Ficam nomeados como integrantes titulares da Comissão Permanente de Licitação para realizar 

os trabalhos relativos aos processos de licitações, de dispensa e de inexigibilidade da Câmara Municipal 

de Cordeiros:  

a) JORGE APARECIDO DA SILVA, Vereador, que exercerá a função de Presidente Titular da Comissão 

Permanente de Licitação;  

b) PAULA DAS DORES MONTEIRO NASCIMENTO, servidora pública concursada de cargo efetivo, que 

exercerá a função de Membro Titular da Comissão Permanente de Licitação; e  

c) PEDRO JOSÉ DA SILVA, Vereador que exercerá a função de Membro Titular da Comissão Permanente 

de Licitação.  

 

Cordeiros, em 02 de Janeiro de 2014.  

 

 

 

 

IZAEL MARQUES DE OLIVEIRA 
Presidente da Câmara Municipal 

 Publique-se  
Registre-se  

Cumpra-se 
 

 

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02C2AAECB8E80F6540D92BB0EDF58BE9

quinta-feira, 9 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros



quinta-feira, 9 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cordeiros
Convite

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
ESTADO DA BAHIA 

 
 CNPJ 01.951.654/0001-63 

 
AVISO DE ABERTURA – CARTA CONVITE Nº 001/2014. 

 
A Câmara Municipal de Cordeiros torna público que realizará licitação na 
modalidade Carta Convite nº 001/2014, que tem como objeto aquisição de 
combustível que será destinado à manutenção do veículo pertencente à esta 
câmara municipal. Os interessados poderão obter informações e/ou edital na 
sede da Câmara Municipal de Cordeiros – na Praça Deputado Luiz Lago 
Cabral nº 52, Centro – Cordeiros/BA, das 08:00 h às 11:00 h. Podendo as 
dúvidas serem enviadas com até 02 (dois) dias úteis de antecedência. A 
abertura será realizada no dia 20 de Janeiro de 2014 às 14:00 hs. Maiores 
informações pelo telefone (77) 3447-2329. Cordeiros - Bahia, 09 de Janeiro de 
2013. Izael Marques de Oliveira – Presidente da Câmara Municipal. 
 

 

 

 

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07E8B37B8565F9D884D0C4CE26E5BEC4


		2014-01-09T13:41:28-0300




